PAGE
2

	СОВЕТ Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	РЕШЕНИЕ

58  сессия III созыва

	от
	26.10.2018

	№
	2

	пос. Комсомольский

	отступ

	Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в Комсомольском сельском поселении Гулькевичского района

[image: image1.jpg]

В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации муниципальных правовых актов, регулирующих бюджетные отношения, Совет Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л:

          1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Комсомольском сельском  поселении Гулькевичского района (прилагается).

          2. Признать утратившими силу решения Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района:
решение 30 сессии II созыва Совета Комсомольского сельского поселения  Гулькевичского района от 17 ноября 2011 года № 2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Комсомольское сельское поселение Гулькевичского района»;

решение 53 сессии II созыва Совета Комсомольского сельского поселения  Гулькевичского района от 13 августа 2013 года № 3 «О внесении изменений в решение 30 сессии II созыва Совета Комсомольского сельского поселения  Гулькевичского района от 17 ноября 2011 года № 2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Комсомольское сельское поселение Гулькевичского района»;

решение 18 сессии III созыва Совета Комсомольского сельского поселения  Гулькевичского района от 02 ноября 2015 года № 2 «О внесении изменений в решение 30 сессии II созыва Совета Комсомольского сельского поселения  Гулькевичского района от 17 ноября 2011 года № 2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Комсомольское сельское поселение Гулькевичского района»;
решение 41 сессии III созыва Совета Комсомольского сельского поселения  Гулькевичского района от 24 августа 2017 года № 2 «О внесении изменений в решение 30 сессии II созыва Совета Комсомольского сельского поселения  Гулькевичского района от 17 ноября 2011 года № 2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Комсомольское сельское поселение Гулькевичского района»;
решение 54 сессии III созыва Совета Комсомольского сельского поселения  Гулькевичского района от 28 мая 2018 года № 4 «О внесении изменений в решение 30 сессии II созыва Совета Комсомольского сельского поселения  Гулькевичского района от 17 ноября 2011 года № 2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Комсомольское сельское поселение Гулькевичского района».
3. Опубликовать настоящее решение без приложения в газете «В 24 часа».
4. Официально обнародовать настоящее решение с приложениями путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, посредством размещения его текста в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от 25 января                   2017 года № 6 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района», обеспечивающих беспрепятственный доступ к его тексту, и разместить на официальном сайте Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике.

6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	А.Н. Матвиенко